
  

SH ČMS okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, Příbram 261 01             

tel. 318 621 612 ■  www.oshpribram.cz  ■  osh.pribram@cmail.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis z výjezdního jednání odborné rady prevence  

dne 20. prosince 2024 v Raděticích od 18:00 hodin. 
 

Přítomni:  Viz Příloha č. 1 – Prezenční listina 
                               
Program: 
 

1. Přivítání hostů a členů rady 

2. Zhodnocení práce rady v roce 2024 

3. Poděkování hostům za spolupráci a členům rady za práci v roce 2024  

4. Popřání všem hezké svátky a nový rok 2025 

5. Diskuze, Různé 

6. Závěr 

 

1. Přivítání hostů a členů rady 

Vedoucí rady Roman Zahradnický přivítal přítomné a seznámil je s programem dnešního 

 jednání. 

  

2. Zhodnocení práce rady v roce 2024 

Vedoucí rady poděkoval všem členům za jejich práci v rámci rady v uplynulém roce. Dále zhodnotil 

průběh vyhlášení soutěže POODM 2024 a spolupráci s HZS Příbram, nejen na této akci, ale i při 

její přípravě a spolupráci na školení preventistů, a vyzdvihl nadstandardní spolupráci s HZS hlavně 

díky mjr. Kristýně Vojtíškové, která je členkou rady a účastní se pravidelně její jednání.  

      

3. Poděkování hostům za spolupráci 

Dále vedoucí rady poděkoval přítomným hostům plk. Tomáši Horvátovi, řediteli HZS Příbram za 

spolupráci s HZS a Františkovi Polákovi, vedoucímu aktivu zasloužilých hasičů, a Pavlovi Hájkovi, 

vedoucímu odborné rady mládeže za spolupráci mezi odbornými radami. 

 

4. Popřání všem hezké svátky a nový rok 2025 

Na závěr výjezdního zasedání popřál vedoucí rady všem přítomným příjemné prožití vánočních 

svátků a do nového roku hlavně hodně štěstí, zdraví a spokojenosti. Dále předal slovo hostům. 

 

5. Diskuze, Různé 

První v diskuzi si vzal slovo člen rady a náměstek starosty OSH Milan Spilka a rovněž poděkoval 

členům rady a hostům za spolupráci v uplynulém roce a popřál všem příjemné vánoční svátky a 

vše nejlepší do nového roku. 

Za hosty poděkovali radě za spolupráci plk. Tomáš Horvát a František Polák, který přislíbil radě 

spolupráci při školení preventistů v následujícím roce. 

 

 

 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz


  

SH ČMS okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, Příbram 261 01             

tel. 318 621 612 ■  www.oshpribram.cz  ■  osh.pribram@cmail.cz 

Stránka 2 z 2 
 

6. Závěr 

Na závěr vedoucí rady poděkoval všem přítomným za účast na výjezdním zasedání rady a pozval 

přítomné na připravené občerstvení a popřál jim příjemnou zábavu. 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍHO JEDNÁNÍ: 22.1.2025 od 16:00 HOD 

 

 

Zapsal: Roman Zahradnický 

Zápis neobsahuje citlivé a osobní údaje osob, případně další chráněné informace. 

Oprávněné osoby mohou dle zákona nahlížet do úplného zápisu z jednání na OSH Příbram a pořizovat si 
z něj výpisy a záznamy.  

 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz





